
Муниципальное  автономное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар    

гимназия №33 имени Героя Советского Союза Ф.А. Лузана 
Российская Федерация, 350051, город Краснодар, улица им.Фёдора Лузана, д.1 

тел/факс (861)2249628, e-mail: school 33@kubannet.ru 
 

ПРИКАЗ 
 
от 01.09.2022                                                                                       №  
 

О создании комиссии по установлению уровня защищенности 

персональных данных в информационных системах персональных 

данных МАОУ гимназии №33  
 

В соответствии со статьей 18.1 Федерального закона Российской 

Федерации от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ "О персональных данных", 

п р и к а з ы в а ю: 
1. Назначить комиссию по установлению уровня защищенности 

персональных данных в информационных системах персональных данных в 

составе: 
Томашевская - заместитель директора, 

председатель комиссии; Евгения Васильевна  

Сычева - заместитель директора; 
Татьяна Михайловна  

Кононенко - заместитель директора; 
Лариса Александровна  

Мухина Г.С. - секретарь, специалист по кадрам. 
Светлана Александровна  

2. Комиссии в своей работе руководствоваться требованиями к защите 

персональных данных при их обработке в информационных системах 

персональных данных, утвержденными постановлением Правительства 

Российской Федерации от 1 ноября 2012 года № 1119 "Об утверждении 

требований к защите персональных данных при их обработке в 

информационных системах персональных данных". 
3. Комиссии по результатам работ до 20.12.2022 предоставить 

Директору гимназии на утверждение акты установления уровня 

защищенности персональных данных в информационных системах 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар гимназия №33. 
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 
 
Директор гимназии И.Ф. Долголенко 
 

mailto:33@kubannet.ru

		2022-09-20T15:49:59+0300
	Долголенко Ирина Фоминична




